
(Mjesto i datum) M.P. (Potpis ovlaštenog lica)

Obrazac 3-f

Naziv političke stranke: SELJAČKA STRANKA

Prihodi iz budžeta

Red. 
br.

Naziv organizacionog
dijela političke stranke Nivo vlasti Broj i datum

odluke
Ukupan iznos

prihoda

1 GLAVNI ODBOR MODRIČA/МОДРИЧА 26.02.18 br4, 
27.06.18 
br.15,28.09.18 
br.23

3.004,62
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